
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 7 June, 2025, 03:55

krycí plachta rolingsafe
Vložil Anonymous - 13/02/2008 18:27
_____________________________________

Vážený pane Dostále, 
moc vám děkuji za rady při výběru zastřešení/krycí plachta. Nakonec jsem se přesvědčil, že moje volba
krycí plachty rolingsafe byla opravdu dobrá.Montáž byla také velmi jednoduchá. Na zahradě mi nebrání
v rozhledu zastřešení a ušetřil jsem minimálně 2/3 ceny. Účel pro který jsem to kupoval a sice ochrana
proti padajícím a létajícím nečistotám toto zakrytí splnilo na 100 %. Navíc nemusíme tolik hlídat naši
malou dceru, když si hraje na zahradě. Na krátkých stranách plachty jsem si našil po 10 cm další
popruhy a pomocí karabinek a oček je připevňujeme za obrubu bazénu. 
Přeji vám hodně úspěchů a ještě jednou děkuji za ochotu, se kterou se člověk ve většině firem
nesetkává. ing Svída Karel

============================================================================

krycí plachta
Vložil D.Schweizerová - 13/02/2008 20:26
_____________________________________

Vážený pane Svído, 
velmi děkujeme za lichotky, kterými jste nás potěšil. Přesto doufáme, že firem, které svým zákazníkům
dobře poradí a prodají kvalitní výrobky je stále více. 
Děkujeme Schweizerová

============================================================================

 1 / 1


